Начало формы
ЗАВЕРШИЛСЯ ОСНОВНОЙ ЭТАППЯТОГО СЕЗОНА ОЛИМПИАДЫ
· Опубликованы Итоговые результаты Общего зачета.
· Опубликованы правила Призовой игры и график регистрации.
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Изменить
Начало формы
Конец формы
		Код участника:
	1280089

	Никнейм:
	Изменить

	Школа:
	ГБПОУ КС № 54 имени П.М.Вострухина

	Возрастная категория:
	10-11 классы

	Количество школьников в команде:
	6

	Тип зачета:
	Командный

	Вводный тур пройден 
Редактировать данные





[bookmark: list]Мои результаты 2017/2018 учебный год
	Результаты прошлых лет:
	2017/2018
	Архив



	 Вы посетили:
	Музеи
	Усадьбы
	Парки

	9
	0
	1


Считаются те музеи, для которых есть результаты очного тура.

	Сумма в общем зачете: 484
Если в музее было менее половины членов команды, то результаты посещения музея будут обнулены. Просим соблюдать правила Олимпиады.

	Поздравляем! Вы стали победителем Олимпиады!
Информация про призовую игру

	Мои результаты
Результаты по музеям
	Музей
	Заочный тур
	Очный тур
	Коэффициент
	Итоговые баллы
	Фото
	Комментарий

	Государственный музей Востока
	0
	48
	1
	48
	принято
	 

	Дом Гоголя
	5
	50
	1
	55
	принято
	 

	Зоологический музей МГУ
	0
	29
	1
	29
	принято
	 

	Булгаковский Дом
	0
	45
	1
	45
	на рассмотрении
	 

	Галерея А. Шилова
	0
	48
	1
	48
	принято
	 

	Сад имени Баумана
	 
	45
	1
	45
	принято
	 

	Музей Серебряного века
	4
	50
	1
	54
	принято
	 

	Музей-квартира А.М. Васнецова
	5
	50
	1
	55
	принято
	 

	Галерея ЭйнштейниУм
	0
	50
	1
	50
	принято
	 

	Москвариум
	4
	41
	1
	45
	принято
	 


Результаты по конкурсам
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